
www.panestetic.com

LÁTKY

MORINGOVÝ OLEJ

Olej získaný z exotické 
rostliny Moringy, nazývané 
také jako „strom života", 
je superpotravou, která je 
pro své četné účinky 
ceněna již od starověku. 
Díky vzácným látkám, 
které obsahuje, chrání 
pokožku před vnějšími 
vlivy, vyživuje ji do hloubky 
a "uzamyká“ její hydrataci, 
čímž jí poskytuje 
dlouhodobou hebkost.

MAGNÓLIOVÝ OLEJ 

Bohatý na magnolol 
a honokiol, dvě sloučeniny 
se silným antioxidačním 
účinkem, které zpomalují 
glykaci pokožky, působí 
proti stárnutí buněk 
a zvyšují úroveň hydratace 
a pružnosti pokožky.

AKTIVNÍ

EXTRAKT Z KRÁLOVSKÉ 
ORCHIDEJE

Etrakt bohatý na minerály 
a polysacharidy s hydra-
tačními, zklidňujícími, 
anti-age a regeneračními 
účinky. Zajišťuje sametový 
vzhled a pružnost díky své 
schopnosti chránit pokožku 
(před vnějšími vlivy jako je 
znečištění a stres) a zároveň 
ji regenerovat.

PALMITOYL 
TETRAPEPTID-72

Peptid nové generace, 
který lze považovat 
za „architekta“ pleti díky 
jeho komplexnímu liftingo-
vému a regeneračnímu 
účinku. Rovněž snižuje 
hloubku vrásek tím, že pod-
poruje tvorbu kolagenu 
a zajišťuje tak optimální 
pružnost a tonus pleti.

THE OIL

OLEJ PRO VÁŠ OBLIČEJ, 
MAGIE NA PRVNÍ DOTEK 

Vzácný pleťový olej s regeneračním účinkem 
hloubkově vyživuje pokožku a zanechává ji 
hebkou a hedvábnou. Speciální tekutá textura 
na bázi suchého oleje se snadno vstřebává 
bez pocitu mastnoty a poskytuje okamžitý pocit 
komfortu a pohodlí.

VYŽIVUJÍCÍ PLEŤOVÝ OLEJ
 

Tento drahocenný elixír obsahuje bohatou 
směs 6 vzácných olejů pro okamžitě pevnější, 
pružnější a viditelně mladší pleť.

JAK OLEJ 

POUŽÍVAT

KRK A DEKOLT

Nanášejte otevřenými dlaněmi od horní části 
směrem dolů k dekoltu. Pro masáž strany krku 
použijte vždy opačnou ruku.

OBLIČEJ

Aplikujte otevřenými dlaněmi, začněte 
od středu obličeje směrem ven a nahoru 
ke spánkům.

ČELO

Nanášejte od obočí směrem nahoru 
a od středu směrem ven.

BEAUTY

TIPY

Před aplikací lehce zahřejte olej mezi dlaněmi. 

Vyzkoušejte olej také v kombinaci s krémem 
na obličej pokaždé, kdy je pleť více namáhána 
a potřebuje více výživy.

Olej můžete používat i lokálně na nejsušší 
místa obličeje.

VŽDYCKY SKVĚLÝ

V ROCE

JARO:
Probouzí buněčný metabolismus 
a dodává energii pokožce.

PODZIM:
Obnovuje pokožku po letním 
stresu pomocí vyvážení 
lipidické bariéry. 

LÉTO:
Působí proti fotostárnutí souvi-
sejícímu s oxidačním stresem 
díky antioxidantům a látkám pů-
sobícím proti volným radikálům.

ZIMA:
Hluboce regeneruje díky 
obsahu mastných kyselin, 
vitamínů a minerálů.

365 DNÍ

Naneste 2-3 kapky oleje na obličej, krk a dekolt ráno a/nebo večer 
a vmasírujte, dokud se olej zcela nevstřebá, za pomoc následujících 
tahů:


